*dicto cap. Quorundam in eius probatio explicata, nempe ad evitandam Bese-
giformi ambitionem, non aq̄ue procedit in ben. f. y. parochialibus, ac in Pralatoribus, eo quod multa maior sit iurisdictio, gravioreque licet, gratia illius acqui-
rendi, et obtinetur.*

101 Signo en todo al P. Thomas Sanchez, z. Reverendissimus Lezana, *quæst.
regul. tom. 1. p. 2. cap. 1. num. 69. ibi: Mendicantes non possunt etiam suorum
superiorum licentia, absentia, consensu et electioni, postulationi, vocationi, seu provi-
sioni de se in discordia f. et in aliquam extra suum ordinem Pralaturam. Ita
enim deciditur in cap. Quorundam de electione in 6. Et ratio decisionis est, vt
abstineant a litiis, que possunt suboriri ex eligentium discordia. Lambertinus de
Iur. Patronat. lib. 2. p. 1. q. 7. art. 20. num. penult. Rodriguez, tom. 2. quæst. regul.
quæst. 55. art. 2. Nomine autem Pralatura quidam intelligi volunt etiam bene-
ficiam Parochialem, forsan, quia Parochi etiam vocantur Pralati, quia tamen de-
cisio huius capituli exorbitans est a iure antiquiori, ideo non est extendenda ultra
verborum proprietatem, Parochi autem solum dicuntur largi, & improprie Pra-
latis, quia Pralati dicuntur, qui in vtroque foro iurisdictionem habent. Et,*

Luego ni la decision, ni la razon de la decision del dicho texto in cap.
102 *Quorundam, comprehendit à las Capellanias, & omnium Doctorum placito,
Sanchez, Lezana, & omnium Doctorum placito,*

Concurre con esto, el que, aunque es verdad, que los Carmelitas son
103 *Mendicantes à iure per tex. in cap. Religiosum de Religiosis Domibus in 6. s. sane:
& ita declaravit Divus Pius V. in Constit. Romanus Pontifex, anno 1567.
Lezana, quæst. Regul. dist. tom. 1. p. 2. cap. 1. num. 1. Cuya regla obliga à la
mendicidad, vt idem ibidem. Sin embargo por la Sede Apostolica estàn
dispensados de la mendicidad, excepto los Religiosos Capuchinos, y Me-
nnores de la Observancia de señor San Francisco. Idem ibidem num. 2. Et
3. Y de aqui infiere Hieronymo Rodriguez, que son capaces de obtener
Beneficios, quæst. regul. resolut. 15. num. 5. ibi: Mendicantes cum iam haberi
possint bona in communi, consequenter etiam beneficia Ecclesiastica obtinere op-
ti no iure possunt, vt colligitur ex quadam concessione Sixti IV. facta Carmelitis,
apud Bullarium, qua per communicationem fiuntur inter Religiones.*

Luego no pueden los Religiosos Carmelitas considerarse como Men-
104 *dicantes, en caso negado que hablasse de Capellanias el dicho cap. Quo-
rundam; sino deben considerarse como no Mendicantes; y consequente-
mente bastarles la presentacion de Patronos hecha por la mayor parte,
por la mitad de los Patronos, como basta à otros Religiosos no Men-
dicantes, vt docent expresse in dicto cap. Quorundam, Ioannes Andreas n. 2.
notab. 5. Dominicus, §. circa, n. 2.*